Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317 Fax: (0251) 3823319 Mail: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SCT

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: thuê xe phục vụ

Đoàn công tác tham gia “Hội thảo phát triển công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu trong Vùng kinh tế trọng điểm phía Nam”

(Tham gia Hội thảo, Hội nghị do Cục Công nghiệp, Bộ Công Thương, Sở Công

Thương các tỉnh thành trong cả nước tổ chức)

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp

đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-SCT ngày 16/12/2021 của Sở Công Thương

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương năm

2022 của Sở Công Thương;

Căn cứ Kế hoạch số 1309/KH-SCT ngày 17/3/2022 của Sở Công Thương

về việc triển khai Chương trình hành động số 859/CTr-UBND ngày 22/01/2019

của UBND tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW của Bộ Chính trị về định

hướng xây dựng chính sách phát triển công nghiệp quốc gia đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045;

Căn cứ Công văn số 12831/UBND-VP ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về tổ chức Hội thảo phát triển công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu;

2

Căn cứ Công văn số 6126/SCT-CN ngày 22/10/2022 của Sở Công Thương

về việc đăng ký tham dự Hội thảo phát triển công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

trong Vùng kinh tế trọng điểm phía Nam;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 1292/TĐG-CT ngày 29/4/2022 của

Công ty cổ phẩn Thẩm định giá Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-SCT ngày 25/10/2022 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt danh mục kinh phí tổ chức Đoàn công tác tham gia “Hội thảo

phát triển công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trong Vùng kinh tế trọng điểm

phía Nam” (Tham gia Hội thảo, Hội nghị do Cục Công nghiệp, Bộ Công Thương,

Sở Công Thương các tỉnh thành trong cả nước tổ chức).

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Tổng hợp và Trưởng

phòng phòng Quản lý Công nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: thuê xe phục vụ Đoàn

công tác tham gia “Hội thảo phát triển công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trong

Vùng kinh tế trọng điểm phía Nam” (Tham gia Hội thảo, Hội nghị do Cục Công

nghiệp, Bộ Công Thương, Sở Công Thương các tỉnh thành trong cả nước tổ chức),

với nội dung cụ thể như sau:

- Tên gói thầu: thuê xe phục vụ Đoàn công tác tham gia “Hội thảo phát triển

công nghiệp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trong Vùng kinh tế trọng điểm phía Nam”

(Tham gia Hội thảo, Hội nghị do Cục Công nghiệp, Bộ Công Thương, Sở Công

Thương các tỉnh thành trong cả nước tổ chức).

-  Giá trị gói thầu: 10.000.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT)

(Bằng chữ: Mười triệu đồng).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn, lựa chọn nhà

thầu trong nước.

 - Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên do Sở Tài chính giao cho

Sở Công Thương đầu năm 2022.

- Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2022.

 - Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

3

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp, Trưởng phòng

Quản lý Công nghiệp và các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở;

- Phòng KH-TC-TH;

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317 Fax: (0251) 3823319 Mail: sct@dongnai.gov.vn

		2022-10-25T14:03:49+0700

		2022-10-25T14:59:23-0700

		2022-10-25T15:02:48+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-10-25T15:05:42+0700

		2022-10-25T15:05:43+0700

		2022-10-25T15:05:43+0700